3. Beneficjent zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego na realizację zadania w wysokości 
40 000,00 złotych (słownie: czterdzieści tysięcy złotych, zero groszy), co stanowi co najmniej 20% wartości 
zadania. 

4. Całkowita wartość zadania wynosi 140 000,00 złotych (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych, zero 
groszy). 

5. W przypadku, gdy całkowity koszt realizacji zadania ulegnie zmniejszeniu, wartość dotacji określonej 
w ust. 1 ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu z zachowaniem udziału procentowego, określonego w ust. 3. 

6. Zwiększenie całkowitego kosztu na realizację zadania nie stanowi podstawy do roszczenia o zwiększenie